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INSP ORATI
DREJTORIA INSP

REPUBLIKA E SHQIPEFISE

MINISTRIA E BRI'NDSHME
KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT
PXTTUTT TE TERzuTORIT DHE PLANIFIKIMIT

Tirane,me A2. og- .zoz+
Nr.

LEnda

Pdr dijeni:

K0rkesE pdr shPallje

NJtSISI, ADilIINISTRATII.E POJAN t-.,-

BASIIKISI MALIQ

. Bazuar nd Kodin e Proqedurave Administrarirre' nesi 162 pika 1&2 dhe Ligjin Nr-9780 date

|6.0T.2oo1..PelinspektimindhembrojtjeneterritoritngandErtimetekunddrligjshme''i
ndryshuar ,

Njoftimi Publik bdhet nd keto raste:

a) kur paletjane te Panj ohura;

b) kur vendi pdr njoftimin nuk dsht6 i njohur dhe njoftimi nuk 0sht6 i mundur, sipas nenit 151 s

td kdtij Kodi;
c) kur gdo formd tjetdr njoftimi eshte e papershtatshme apo e pamundur;

9) ne gdo rast tjeter te pdrcaktuar shprehimisht nga ligji'

Pika2

Njoftimipublikb6hetndpdrmjetshpalljess€shkresEsnenjekendteposagdmpdrnjoftimetne
,"line. o.g-it dhe n6 deg€t ose n6 zyrat e tij vendore, n€ prefekturdn apo n0 nj6 vend tj eter

dhe ku mendohet se mund t6 merret dijeni nga ailajo, t6 cilit i drejtohet k6rkojm6 nga ana

j uaj:

PEr sa md sip0r, per nevoj a te punes, kerkojmd, te kyhet njoftimi i:

.Vendimnr.i04dat603.o4.2o24,..Pdrdenimmegjobd,',menr.Serie0001634.
.affitr

Te mbaj tur ndaj subjektit ..Romeo Mankolli', me nr. Nipt L24020002A me adrese: ll'ruga

Kor96- Bilisht, KM. 13, fshati ZEmblak.

Njoftimi td b6het ndpdrmjet shpalljes n€ kdndin qd p6rdoret pdr shpalljet publike prane

NjEsise Administrative Pojan.

Bashk€lidhur kopje e Aktit Administarti
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Adresa: Rr. "Muhonet Gjotlesho", Prane Falat et k I'n hinierisa se Nder t it -Tel. + 355 4 222 39 33
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